Ông Nguyễn Bá D và bà Cao Thị Hồng V không có con 

chung, không yêu cầu Toà án giải quyết 

- Về tài sản chung, nợ chung: Ông Nguyễn Bá D và bà Cao Thị Hồng V tự 

thoả thuận, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về lệ phí: Ông Nguyễn Bá D và bà Cao Thị Hồng V tự nguyện nộp mỗi 

người 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) lệ phí giải quyết việc dân sự, 

được trừ vào tiền tạm ứng lệ phí 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) ông bà đã nộp 

theo Biên lai thu tiền tạm ứng lệ phí số 0008637 ngày 23/02/2023 của Chi cục Thi 

hành án dân sự quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.